

№2 хаттама
камқоршылық кеңестің отырыстары
"№4 жалпы білім беретін мектеп" КММ

2022 жылғы 23 қарашадағы
қатысты: 10 адам

Күн тәртібі:

1. Оқушының Президенттік шыршаға шығуын ұйымдастыру.
2. Мектеп оқушыларын жаңа жылдық сыйлықтармен қамтамасыз ету.
3. Мектеп әкімшілігімен бірлесіп "Түпті қаладағы балалар" рейдтерін ұйымдастыру.

Жиналыс барысы

Бірінші мәселе бойынша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И.К. Мажникова сөз сөйледі. Ол 5 "А" сынып оқушысы Черненко Василисаға ұсыныс жасады. Василиса аз қамтылған отбасынан шыққан. Қыз оқудың үздігі, сынып пен мектептің қоғамдық өміріне белсенді қатысады. Халықаралық және республикалық вокалдық және көркемдік байқауларды жүлдегері.

Шешім:

5 "А" сынып оқушысы Черненко Василиса Президенттік шыршаға қатысу үшін бекітілісіп, бірауыздан кандидатураны Камқоршылық кеңес мүшелері колдады.

Екінші мәселе бойынша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И. К. Мажникова сөз сөйледі. Биылғы оқу жылында жаңа жылдық іс-шаралар әдеттегідей өтеді. Бастауыш сыныптар үшін ертеңгілікті мұғалімдердің шығармашылық тобы дайындайды. Бүгінгі таңда аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан оқушылардың тізімі бойынша 50 адам. Жылғы бірдей білім беру қорынан осы санаттағы балаларға жаңа жылдық сыйлықтар сатып алуға қаражат бөлінді. Сонымен қатар, оқу озақтарын көтермелеу, жаңа жылдық сыйлықтар сатып алу үшін қаражат түсті. Бірінші тоқсанның соңында 43 үздік оқушы болды. Барлығын ынталандыру ұсынылды.

Шешім:

1. Жылғы бірдей оқу тізіміндегі барлық оқушыларға (50 оқ.) және барлық 43 үздік оқушыларға жаңа жылдық кулықтарды сатып алыңыз.

Үшінші мәселе бойынша И.К. Мажникова сөз сөйледі, ол ҚР БҒМ хатына сәйкес желтоқсан айында "Түпті қаладағы балалар" рейдтік іс-шараларын өткізу жоспарланғанын хабарлады. Іс-шаралардың мақсаты-қаранғыда үйде емес оқушыларды ашықтау. Мектепте кенкі уақытта рейдтер өткізу кестесі бар. Кестеге сәйкес сынып жетекшілері директордың ТЖ және әлеуметтік мәселелер жөніндегі орынбасарымен бірлесіп, мұғалім мектеп шағын ауданы бойынша теміржол және авто вокзалдарды, аялдамаларды, ойып-сауық мекемелерін тексереді. Іс-шаралар учаскелік ПДН өкілдерінің шақыруымен өткізіледі.

Шешім:

1. Кестеге сәйкес рейдтер жүргізу. Осы іс-шараға көмек көрсету.

Камқоршылық кеңесінің төрағасы – Койло Сергей Сергеевич

Патай Александра Геннадьевна

Моор Зарина Тілеуесқызы

Апенюва Әсел Павловна

Калашникова Надежда Григорьевна

Аптонова Елена Владимировна

Дель Евгения Анатольевна

Голева Евгения Николаевна

Кузовихина Людмила Ивановна

Смолеская Мариша Владимировна

Гринкевич Олесья Сергеевна